MUNICIPIO DE VILLA DE REY!ES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y P6/nov./2020
hora de Impresion | 06:10 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién
$12,674,220.39

$12.029,888.82
$11,873,148.82
$22,640.00
$134,100.00

$644,331.57

$549,400.00
$94,931.57

$11,082,771.78

$11.082,771.78
$11,082,771.78

$23,756,992.17

$23.756.992.17
$84,644,474.17
$19,226,353.98
$198,851.71
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